
 

INCENTIVI COLLEGATI AL MERITO ANNO 2019 

PERSONALE IN SERVIZIO - RUOLO E NON RUOLO 

 

Voce 

Stipendiale 

 

Descrizione voce 

stipendiale 

 

Importo liquidato 

 

n. dipendenti 

(rapportati a tempo 

pieno) 

 

Importo lordo medio per 

dipendente 

 

275 

 

FOREG OBIETTIVI 

GENERALI 

 

€ 14.900,05 

 

16,13 

 

€ 923,75 

 

275 

 

FOREG OBIETTIVI 

SPECIFICI 

 

€ 8.084,19 

 

16,13 

 

 

€ 501,19 

 

178 

 

RETRIBUZIONE DI 

RISULTATO 

(Posizioni 

organizzative) 

 

€    927,77 

 

1,6 

 

€ 579,86 

 

178 

 

RETRIBUZIONE DI 

RISULTATO 

(Dirigenti) 

 

ZERO 

  

 


