

INCENTIVI COLLEGATI AL MERITO ANNO 2019

PERSONALE IN SERVIZIO - RUOLO E NON RUOLO

Voce Stipendiale	Descrizione voce stipendiale	Importo liquidato	n. dipendenti (rapportati a tempo pieno)	Importo lordo medio per dipendente
275	FOREG OBIETTIVI GENERALI	€ 14.900,05	16,13	€ 923,75
275	FOREG OBIETTIVI SPECIFICI	€ 8.084,19	16,13	€ 501,19
178	RETRIBUZIONE DI RISULTATO (Posizioni organizzative)	€ 927,77	1,6	€ 579,86
178	RETRIBUZIONE DI RISULTATO (Dirigenti)	ZERO		